様式第３号(第１８条関係)

　　年　　月　　日

　　丹波篠山市長　様

　住所
氏名(名称)　　　　　　　　　　印

補助金等交付請求書

　　　年　　月　　日付け、補助金等交付決定通知書により交付決定がありました令和５年度丹波篠山市薪ストーブ等設置補助金について、丹波篠山市補助金等交付規則第１８条第１項の規定により、下記のとおり請求いたします。

金　　　　　　　　　　円也

振込先情報
	金融
機関名

	支店名
	本店・支店
　　　　出張所・支所

	預金種別
	□ 普通  □ 当座  □ その他
	口座番号

	口座
名義人
	ふりがな